UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-LTLSBC

    Quảng Ngãi,  ngày         tháng 7 năm 2021

V/v tiêm chủng ngừa Covid-19

cho công dân Thái Lan

                                            Kính gửi: Sở Y tế, Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo

                                                phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1084/VP-NC ngày 22/7/2021 về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở

Y tế tham mưu UBND tỉnh phúc đáp Tổng Lãnh sự quán Thái Lan tại thành phố

Hồ Chí Minh về việc tạo điều kiện tiêm chủng ngừa Covid-19 cho công dân

Thái Lan đang sinh sống và làm việc trên địa bàn tỉnh (Có Công hàm đính kèm),

Sở Ngoại vụ có ý kiến như sau:

Qua trao đổi với Phòng Quản lý xuất nhập cảnh - Công an tỉnh, hiện nay

trên địa bàn tỉnh có 08 công dân Thái Lan, là các chuyên gia đang làm việc tại

Khu Kinh tế Dung Quất và Khu Công nghiệp VSIP, cụ thể:

- Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất (03 người)

- Công ty TNHH Freetex Group Việt Nam (05 người)

(Có danh sách đính kèm)

Để có cơ sở tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh phúc đáp Tổng Lãnh sự quán

Thái Lan tại thành phố Hồ Chí Minh, Sở Ngoại vụ kính đề nghị Sở Y tế - Cơ

quan thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh phối hợp thu

xếp và thông báo kế hoạch chi tiết về thời gian, địa điểm tiêm chủng cho 08

chuyên gia Thái Lan nêu trên.

Kính đề nghị Sở Y tế phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, LTLSBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

		2021-07-28T16:41:54+0700

		2021-07-28T17:21:58+0700

		2021-07-28T17:21:55+0700

		2021-07-28T17:21:55+0700

		2021-07-28T17:25:18+0700